
UCHWAŁA NR 161/616/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Iwona Fromela            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  33 480 zł do kwoty 197 838 548 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   33 480 zł do kwoty 207 902 408 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4945-525F-4F33-AD3A-E320731164DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 161/616/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33 480 zł do kwoty 197 838 548 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 2 519 095 21 255  2 497 840 
926 92695 6300 0  54 735 54 735 

Razem  21 255 54 735  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33 480  zł do kwoty 207 902 408 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4010 1 613 860  7 032 1 620 892 

  4110 289 600 4 158  285 442 
  4120 27 000 651  26 349 
  4170 28 000 64  27 936 
  4270 10 319 543  14 766 10 334 309 
  4480 10 000 98  9 902 
  4610 64 000 860  63 140 
  4700 35 000 15 714  19 286 
  4710 3 500 253  3 247 
  6050 19 033 915 23 117 1 862 19 012 660 

750 75020 4300 2 573 491 15 000  2 558 491 
 75075 4190 15 000 15 000  0 
  4210 162 000  20 000 182 000 
  4300 233 961  10 000 243 961 

801 80102 4280 4 690 700  3 990 
  4430 11 328 300  11 028 
 80115 4010 14 672 270 64 500  14 607 770 
  4040 1 056 874 35  1 056 839 
  4110 2 539 608  47 500 2 587 108 
  4240 228 042  887 228 929 
  4260 327 380  8 000 335 380 
  4360 17 794  54 17 848 
 80116 2540 159 938 140  159 798 
 80117 4040 459 619 35  459 584 
  4110 1 089 428  3 000 1 092 428 
  4240 116 053  887 116 940 
  4260 262 496 5 000  257 496 
  4360 11 880  83 11 963 
 80120 4040 656 064 15  656 049 
  4110 1 488 279  11 300 1 499 579 
  4120 164 113  600 164 713 
  4210 406 584 2 573  404 011 
  4240 122 475  338 122 813 
  4260 263 015 3 000  260 015 
  4270 179 617  461 180 078 
  4360 12 416 23  12 393 
  4710 13 657 29  13 628 

Razem  151 265 126 770  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4945-525F-4F33-AD3A-E320731164DD. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  151 265 126 770  
801 80134 4210 7 800  1 000 8 800 

  4280 700 600  100 
  4300 11 250 1 000  10 250 
 80144 4210 37 093  1 000 38 093 
  4240 6 097  1 600 7 697 
  4300 35 371 1 000  34 371 
 80152 4010 458 639  1 200 459 839 
  4110 84 647  750 85 397 
  4120 8 968  150 9 118 
 80195 4170 1 980  140 2 120 
  4300 762 677  1 762 678 
  4430 391 1  390 

852 85202 3020 55 484  635 56 119 
  4120 53 450 3 055  50 395 
  4210 405 335 254  405 081 
  4280 3 780 280  3 500 
  4430 13 439 396  13 043 
  4440 113 625  1 755 115 380 
  4700 10 512  295 10 807 
  4780 28 435  1 300 29 735 
 85203 4010 498 724  17 276 516 000 
  4210 71 803 10 000  61 803 
  4300 56 990 7 276  49 714 
 85218 4110 205 415 100  205 315 
  4510 0  100 100 

853 85321 4110 65 200 720  64 480 
  4170 78 900  472 79 372 
  4210 23 300  453 23 753 
  4280 435 205  230 

854 85403 4210 57 327  30 000 87 327 
  4220 150 880 30 000  120 880 
  4300 78 916  9 100 88 016 
  4360 5 642 2 500  3 142 
  4410 1 200 1 200  0 
  4430 8 000 4 000  4 000 
  4510 600 600  0 
  4530 800 800  0 
 85406 4010 1 491 734  7 700 1 499 434 
  4110 263 408  1 600 265 008 
  4120 27 509  200 27 709 
  4300 100 100 9 500  90 600 
 85419 2540 9 345 570 4 000 4 000 9 345 570 
 85421 4300 13 500  2 600 16 100 
  4360 4 000 1 700  2 300 
  4410 500 500  0 
  4430 1 500 400  1 100 

855 85508 2900 282 990 3 500  279 490 
  4170 1 294 600  3 500 1 298 100 
 85510 4010 2 472  13 2 485 
  4110 426  2 428 
  4120 45 15  30 

Razem  234 867 213 612  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4945-525F-4F33-AD3A-E320731164DD. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  234 867 213 612  
900 90019 4190 17 000  3 000 20 000 

  4300 3 000 3 000  0 
926 92695 4110 500 500  0 

  4120 300 300  0 
  4300 81 255  800 82 055 
  6050 4 584 768  54 735 4 639 503 

Razem  238 667 272 147  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4945-525F-4F33-AD3A-E320731164DD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 161/616/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
853 85321 4110 65 200 720  64 480 

  4170 78 900  472 79 372 
  4210 23 300  453 23 753 
  4280 435 205  230 

855 85510 4010 2 472  13 2 485 
  4110 426  2 428 
  4120 45 15  30 

Razem  940 940  

ZW/KK/15.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB4945-525F-4F33-AD3A-E320731164DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

